

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านห้วยวัด-บ้านหนองตะไก่อ
(ช่วงบ้านหนองตะไก่อ) บ้านหนองตะไก่อ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองตะไก่อ อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว
385 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,310 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา
0.15 เมตร พร้อมป้ายและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวนอย่างละ 1 ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไก่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไก่อ
บ้านหนองตะไก่อ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองตะไก่อ อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 385 เมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,610,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน 1,619,212.78 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 มงคล หกกระโทก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.หนองตะไก่อ
- 7.2 เจริญ เหมือนใจนึก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
- 7.3 ทินกฤต ชาญเมืองปัก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านห้วยวัด-บ้านหนองตะโก้ (ช่วงบ้านหนองตะโก้) บ้านหนองตะโก้ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองตะโก้ อำเภอสูงเนิน
 จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 385 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,310 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก้
 พร้อมป้ายและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวนอย่างละ 1 ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,310.000	34.38	79,417.80	1.3624	46.83	108,198.81
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	115.500	895.40	103,418.70	1.3624	1,219.89	140,897.63
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	77.000	753.56	58,024.12	1.3624	1,026.65	79,052.06

มงคล ทกกระโทก

13 กรกฎาคม 2566 13:54:11

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านห้วยวัด-บ้านหนองตะโก้ (ช่วงบ้านหนองตะโก้ บ้านหนองตะโก้ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองตะโก้ อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 385 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,310 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก้
พร้อมป้ายและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวนอย่างละ 1 ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,310.000	391.32	903,949.20	1.3624	533.13	1,231,540.39
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	42.000	141.86	5,958.12	1.3624	193.27	8,117.34
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	180.000	94.06	16,930.80	1.3624	128.14	23,066.52
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	385.000	54.03	20,801.55	1.3624	73.61	28,340.03
รวมราคากลาง								1,619,212.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านห้วยวัด-บ้านหนองตะไก่อ (ช่วงบ้านหนองตะไก่อ) บ้านหนองตะไก่อ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองตะไก่อ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 385 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,310 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไก่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไก่อ พร้อมป้ายและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวนอย่างละ 1 ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านห้วยวัด-บ้านหนองตะไก่ (ช่วงบ้านหนองตะไก่) บ้านหนองตะไก่ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองตะไก่ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 385 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,310 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมป้ายและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวนอย่างละ 1 ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไก่/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไก่

มงคล หกกระโทก

(มงคล หกกระโทก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญ เหมือนใจนิก

(เจริญ เหมือนใจนิก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกฤต ชาญเมืองปัก

(ทินกฤต ชาญเมืองปัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง